[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕЙСКОУКРЕПЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 29.07.2015
	                                                 № 62

	село Ейское Укрепление

Об утверждении лимитов потребления природного газа

по Ейскоукрепленскому сельскому поселению

Щербиновского района на 2016 год

В целях экономного расходования бюджетных средств Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить лимиты потребления природного газа в натуральном и стоимостном выражении по муниципальному бюджетному учреждению культуры «Ейскоукрепленская сельская библиотека» Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района (с учетом транспортировочных расходов) на 2016 год, согласно приложению № 1.

2. Утвердить лимиты потребления природного газа в натуральном и стоимостном выражении по муниципальному бюджетному учреждению культуры «Ейскоукрепленский сельский Дом культуры» Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района (с учетом транспортировочных расходов) на 2016 год, согласно приложению № 2.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его под подписания.

Глава

Ейскоукрепленского сельского поселения

Щербиновского района                                                                       М.Г. Найденко

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации
Ейскоукрепленского сельского

поселения Щербиновского района

от_________________№__

ЛИМИТЫ

 потребления природного газа в натуральном и стоимостном выражении по муниципальному бюджетному учреждению культуры «Ейскоукрепленская сельская библиотека» Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района (с учетом транспортировочных расходов) на 2016 год
	Период
	Объем потребления природного газа на 2016 год
	Стоимость газа

с ПССУ и транспортировкой (с НДС)

	тыс.куб.м.
	тыс.рублей

	январь
	1,648
	10,72

	февраль
	1,648
	10,72

	март
	1,099
	7,15

	1 квартал
	4,395
	28,59

	апрель
	0,934
	6,07

	май
	0,000
	0,00

	июнь
	0,000
	0,00

	2 квартал
	0,934
	6,07

	июль
	0,000
	0,00

	август
	0,000
	0,00

	сентябрь
	0,000
	0,00

	3 квартал
	0,000
	0,00

	октябрь
	1,038
	7,24

	ноябрь
	1,214
	8,46

	декабрь
	1,208
	8,42

	4 квартал
	3,46
	24,12

	Всего на 2016 год:
	8,789
	58,78

Глава

Ейскоукрепленского сельского поселения

Щербиновского района                                                                       М.Г. Найденко
ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации

Ейскоукрепленского сельского

поселения Щербиновского района

от_________________№__

ЛИМИТЫ

 потребления природного газа в натуральном и стоимостном выражении по муниципальному бюджетному учреждению культуры «Ейскоукрепленский сельский Дом культуры» Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района (с учетом транспортировочных расходов) на 2016 год

	Период
	Объем потребления природного газа на 2016 год
	Стоимость газа

с ПССУ и транспортировкой (с НДС)

	тыс.куб.м.
	тыс.рублей

	январь
	4,391
	28,56

	февраль
	4,390
	28,55

	март
	1,463
	9,51

	1 квартал
	10,244
	66,62

	апрель
	1,219
	7,93

	май
	0,000
	0,00

	июнь
	0,000
	0,00

	2 квартал
	1,219
	7,93

	июль
	0,000
	0,00

	август
	0,000
	0,00

	сентябрь
	0,000
	0,00

	3 квартал
	0,000
	0,00

	октябрь
	1,463
	10,20

	ноябрь
	3,414
	23,81

	декабрь
	4,390
	30,61

	4 квартал
	9,267
	64,62

	Всего на 2016 год:
	20,730
	139,17

Глава

Ейскоукрепленского сельского поселения

Щербиновского района                                                                       М.Г. Найденко